
SCARABEO 250-300
LIGHT

6619

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   2 / 67

Indice

Prodotti finiti.................................................................................................................................................................................. 4

Indice alfanumerico........................................................................................................................................................................5

TELAIO...........................................................................................................................................................................................10

Tavola 28.01 - Telaio...............................................................................................................................................................10

Tavola 28.02 - Bielletta...........................................................................................................................................................11

Tavola 28.03 - Pedane............................................................................................................................................................ 12

Tavola 28.04 - Cavalletti......................................................................................................................................................... 13

Tavola 28.05 - Forcella ant. I..................................................................................................................................................14

Tavola 28.06 - Forcella ant. II.................................................................................................................................................15

Tavola 28.07 - Sospensione posteriore.................................................................................................................................. 16

Tavola 28.08 - Frontale carena...............................................................................................................................................17

Tavola 28.09 - Carrozzeria anteriore I.................................................................................................................................... 19

Tavola 28.10 - Carrozzeria anteriore II................................................................................................................................... 21

Tavola 28.11 - Carrozzeria anteriore III.................................................................................................................................. 22

Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale........................................................................................................................................ 23

Tavola 28.13 - Gruppo sella....................................................................................................................................................24

Tavola 28.14 - Carrozzeria posteriore.....................................................................................................................................25

Tavola 28.15 - Cruscotto.........................................................................................................................................................28

Tavola 28.16 - Manubrio........................................................................................................................................................ 29

Tavola 28.17 - Comandi SX.....................................................................................................................................................30

Tavola 28.18 - Comandi DX.................................................................................................................................................... 31

Tavola 28.19 - Radiatore.........................................................................................................................................................32

Tavola 28.20 - Serbatoio carburante...................................................................................................................................... 34

Tavola 28.21 - Cassa filtro...................................................................................................................................................... 35

Tavola 28.22 - Gruppo di scarico........................................................................................................................................... 36

Tavola 28.23 - Ruota anteriore...............................................................................................................................................37

Tavola 28.24 - Pinza freno anteriore......................................................................................................................................38

Tavola 28.25 - Ruota posteriore.............................................................................................................................................39

Tavola 28.26 - Pinza freno posteriore.................................................................................................................................... 40

Tavola 28.27 - Fanaleria anteriore..........................................................................................................................................41

Tavola 28.28 - Fanaleria posteriore........................................................................................................................................42

Tavola 28.29 - Impianto elettrico I.........................................................................................................................................43

Tavola 28.30 - Impianto elettrico II........................................................................................................................................44

Tavola 28.31 - Kit serrature....................................................................................................................................................45

Tavola 28.32 - Completamenti............................................................................................................................................... 47

Tavola 28.50 - Forcella ant.Ming Xing....................................................................................................................................48

MOTORE........................................................................................................................................................................................49

Tavola 29.33 - Corpo farfallato...............................................................................................................................................49

Tavola 29.34 - Motore............................................................................................................................................................ 50

Tavola 29.35 - Carter motore................................................................................................................................................. 51

Tavola 29.36 - Albero motore................................................................................................................................................ 52

Tavola 29.37 - Cilindro............................................................................................................................................................53

Tavola 29.38 - Testata.............................................................................................................................................................54



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   3 / 67

Tavola 29.39 - Distribuzione................................................................................................................................................... 55

Tavola 29.40 - Coperchio testa cpl.........................................................................................................................................56

Tavola 29.41 - Tendicatena.....................................................................................................................................................57

Tavola 29.42 - Filtro olio.........................................................................................................................................................58

Tavola 29.43 - Frizione........................................................................................................................................................... 59

Tavola 29.44 - Pompa olio......................................................................................................................................................60

Tavola 29.45 - Trasmissione....................................................................................................................................................62

Tavola 29.46 - Gruppo variatore............................................................................................................................................ 63

Tavola 29.47 - Motorino avviamento..................................................................................................................................... 64

Tavola 29.48 - Coperchio variatore........................................................................................................................................ 65

Tavola 29.49 - Gruppo accensione.........................................................................................................................................66



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   4 / 67

Prodotti finiti

Codice Validità
AP6303100EA901
AP6303100EA902
AP6303100EB901
AP6303100EB902
AP6303100EC901
AP6303100EC902



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   5 / 67

Codice N.Tavola Pos.
000097 29.49 15
000674 29.45 11
003056 28.21 9
006635 29.48 6
006647 28.22 17
008375 29.49 11

0111094 28.05 11
012533 28.21 8
012554 28.30 12
012789 28.25 14
015585 29.44 23
015994 28.28 10
018538 29.39 12
018575 29.35 9
018575 29.49 26
018640 28.21 7
063435 29.38 22
129953 28.28 3
191189 28.04 4
194423 28.25 13
231590 28.14 28
239388 29.35 8
239388 29.48 7
246976 28.25 11
252420 28.11 14
254485 28.05 7
254485 28.12 12
254485 28.14 17
254485 28.19 19
254485 28.20 8
254485 28.21 10
254485 28.29 4
258146 28.21 4
258146 29.48 13
258160 28.20 14
258904 28.19 10
259832 28.20 2
260918 28.21 14
269755 29.35 17
270793 29.48 3
271695 28.08 24
273754 28.04 17
274246 29.43 18
277916 29.35 12
277916 29.38 12
277916 29.44 29
285536 29.42 3
285846 29.38 2
287913 29.44 12
288474 29.42 7
289731 29.48 8
292022 28.27 4
294341 28.17 13
294353 28.27 3
297027 29.38 19
298838 28.31 34
351782 28.19 9
411296 29.35 3
411311 29.35 6
414837 29.44 4
414837 29.47 1
414838 29.39 8
414838 29.49 32
430264 29.48 10
430585 29.43 8
431065 29.35 22
431089 29.43 7

Codice N.Tavola Pos.
431860 29.48 4
432142 29.35 2
433232 29.43 13
434345 29.44 21
434541 29.41 1
434885 29.46 7
435629 29.38 1
436438 29.38 5
436695 29.44 7
436947 28.22 4
478115 29.38 13
478184 29.38 20
478985 29.48 5
479515 29.49 17
479986 29.44 26
479986 29.49 20
480853 28.22 5
480853 29.38 14
483226 29.43 2
483767 29.44 9
483785 28.04 15
483889 29.46 5
483914 29.38 3
483918 29.44 18
484034 29.35 7
484123 29.39 10
484123 29.44 10

4847395 29.39 4
4847405 29.39 3
484819 29.39 1
485047 29.35 10
485047 29.44 27
485080 29.49 27
485655 29.35 15
485703 29.35 18
485868 29.44 1
486075 29.42 1
486081 29.35 4
486324 29.43 16
486324 29.46 9
486331 29.39 14
486343 29.39 6
486974 29.39 17
487211 29.45 9
487832 29.39 11
487833 29.39 13
487936 29.43 11
487989 29.40 4
496404 28.30 6
497545 29.34 2
497546 29.34 3
563728 28.25 12
564629 29.48 14
57311R 28.19 1
575021 28.31 15
575604 28.31 11
575605 28.31 31
575607 28.31 8
575610 28.31 5
576542 28.20 5
576546 28.20 6
576626 28.31 10
576627 28.31 9
577005 28.31 6
577129 28.31 28
577130 28.31 2
577861 28.31 4

Codice N.Tavola Pos.
58034R 28.29 3
580387 28.18 17
58057R 28.18 16
58058R 28.17 14
58086R 28.29 1
581061 28.30 7
58120R 28.30 18
581411 28.17 15
58142R 29.47 2
58170R 28.19 7
582041 28.31 29
582163 28.18 18
582298 28.04 18
582787 28.05 12
582850 28.04 13
582851 28.04 14
582951 28.31 36
583158 28.30 8
584509 28.29 8
597564 29.49 24
598850 28.09 2
598851 28.09 3

6008725 28.05 9
601923 28.23 10
620672 28.19 6
620737 28.19 26
623673 28.19 24
623889 28.20 1
624188 28.30 22
638708 28.17 12
638848 29.49 9
639687 29.40 6
639737 28.30 2
639737 29.47 4
639806 28.22 6
640485 29.38 18
640517 28.20 4
647599 28.09 2
647600 28.09 3
672154 28.10 5
672155 28.10 4
672156 28.08 1
672162 28.09 5
672439 28.08 21
680185 28.29 16
680185 28.30 17
709532 29.33 2
82518R 29.43 1
82538R 29.44 20
82545R 28.22 16
825620 29.44 19
825758 28.25 9
82580R 29.42 5
825952 29.36 3
826165 29.42 4
82635R 29.42 6

8263885 28.22 21
826396 29.39 15
82649R 29.44 13
82650R 29.41 2
82659R 29.45 5
82659R 29.45 7
827085 29.35 14
82723R 29.44 16
82737R 29.49 18
82753R 29.43 3
82755R 29.49 6



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   6 / 67

Codice N.Tavola Pos.
82782R 29.44 17
827831 28.21 16
82783R 29.44 14
82817R 29.39 2
828297 29.36 4
82831R 29.38 17
828421 29.40 1
82843R 29.46 15
828480 29.38 4
828653 29.40 3
828662 29.49 22
828717 29.43 5
82871R 29.49 7
82877R 29.44 5
82878R 29.36 5
82878R 29.45 10
82881R 29.43 15
82898R 29.36 1

8290405 29.49 19
8291395 29.39 16
829206 29.45 4
829258 28.21 3
829259 28.21 2
829326 29.46 13
82952R 29.49 16
829534 29.40 9
829536 29.40 7
829543 28.21 11
829593 29.44 6
829661 29.35 16
830056 28.21 6
830057 28.21 5
830061 29.33 4
830249 29.40 10
833308 29.39 9
833569 28.22 12
833669 29.43 4
833673 29.43 10
833674 29.43 9
833701 29.45 12
833722 29.44 8
833989 29.46 14
834266 29.48 9
834317 28.08 25
834951 28.22 18
840193 29.46 6
840263 28.22 20
840332 29.35 1
840344 29.44 2
840489 29.35 19
840504 29.35 20
840507 29.42 8
840533 29.46 8

8407685 29.45 13
841130 29.49 12
841379 29.46 12
841659 29.49 25
841774 29.43 6
841782 28.22 11
841851 29.46 11
842090 29.48 2
842093 29.48 12
842204 29.46 4
842385 29.49 21
842389 29.49 5
842390 29.49 29
842595 29.49 3

Codice N.Tavola Pos.
8427035 29.47 3
843028 29.46 2
843361 29.35 13
843568 29.42 2

8440494 29.43 14
844160 29.38 11
844621 29.43 17
844669 29.45 14
844730 29.49 4

8447595 29.49 2
845605 29.38 21
845753 29.38 15
845861 29.35 21
846096 29.44 11
846098 29.44 28
846734 29.49 10
846819 29.44 25
847116 29.44 22
847516 29.44 3
847679 29.49 14
847718 29.49 30
847881 29.33 1
847928 29.41 3
847929 29.44 15
847931 29.45 8
848168 29.38 9

8481875 29.45 6
8483785 29.49 1
848724 29.49 23
848864 28.21 13
849480 29.46 3

8494905 29.49 13
851532 28.31 12
85168R 28.05 1
851774 28.17 8
851775 28.18 12
851796 28.23 8
851797 28.23 18
851798 28.23 9
851806 28.17 9
851807 28.18 13
851808 28.17 10
851809 28.18 14
851810 28.17 11
851811 28.18 15
851947 28.14 21
851950 28.11 16
851954 28.14 34
851960 28.16 13
852177 28.19 5
852178 28.19 4
852229 28.32 1
852326 28.02 12
852338 28.14 5
852339 28.07 9
852343 28.07 10
852344 28.26 4
852347 28.22 1
852348 28.22 8
852349 28.07 11
852378 28.08 27
852379 28.08 26
852389 28.20 12
852415 28.24 5
852435 28.18 5
852436 28.18 6
852437 28.25 4

Codice N.Tavola Pos.
852490 28.11 18
852648 28.05 3
852950 28.12 1
852987 28.21 17
853000 28.14 35
853019 28.06 3
853028 28.01 1
854097 28.32 2
856071 28.01 2
856578 28.09 5
858158 28.08 17
859967 28.30 9
860651 28.08 19
860914 28.08 18

8710005 29.45 2
8714485 29.48 1
871805 28.21 1

8722515 29.43 12
872635 29.40 8
872864 29.38 10

8729755001 29.36 2
8729755002 29.36 2

872999 29.38 7
873009 29.38 8
873034 29.49 8

8732885 29.33 5
873351 29.45 3

8738755 29.45 1
8747940001 29.35 11
8747940002 29.35 11

874912 28.22 2
874958 29.37 4
874960 29.37 5
875005 29.37 2
875096 29.37 3
875111 29.35 5
875112 29.37 1
875113 29.37 1
875114 29.37 1

8759585 29.39 5
875978 29.39 7
876367 29.37 6
876457 29.37 7

8764580001 29.37 8
8764580002 29.37 8
8764580003 29.37 8
8764580004 29.37 8

876943 29.38 16
890518 28.11 17

89089700XB4 28.14 7
89089700XET 28.14 7
89089700XN2 28.14 7
89089700XR7 28.14 7

893629 28.23 1
893631 28.25 1
893640 28.30 19
893670 28.29 16
893670 28.30 17
893810 28.15 1

89381100XB4 28.08 2
89381100XET 28.08 2
89381100XN2 28.08 2
89381100XR7 28.08 2

893812 28.08 15
893815 28.14 38
893816 28.10 15
893833 28.16 14



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   7 / 67

Codice N.Tavola Pos.
893834 28.16 5
893835 28.16 4
893971 28.50 1
893972 28.50 2
893973 28.50 3
894791 28.50 4
894792 28.50 5
894793 28.50 6
970354 28.25 3

AP8101586 28.19 29
AP8101861 28.03 9
AP8102375 28.01 14
AP8102375 28.09 8
AP8102375 28.10 8
AP8102375 28.12 17
AP8102375 28.14 22
AP8102375 28.16 12
AP8102375 28.19 11
AP8102375 28.19 18
AP8102375 28.29 14
AP8102381 28.08 7
AP8102381 28.10 9
AP8102381 28.14 14
AP8102671 28.01 18
AP8102765 28.19 31
AP8104526 28.16 3
AP8104527 28.16 2
AP8104598 28.31 16
AP8104606 28.23 15
AP8112600 28.08 8
AP8112600 28.14 27
AP8112600 28.27 12
AP8112811 28.30 5
AP8112927 28.30 1
AP8113003 28.17 6
AP8113003 28.18 9
AP8113003 28.24 11
AP8113003 28.26 5
AP8113004 28.17 7
AP8113004 28.18 10
AP8113004 28.24 12
AP8113004 28.26 6
AP8113230 28.24 10
AP8113697 28.23 6
AP8113761 28.24 9
AP8113762 28.24 8
AP8113869 28.26 7
AP8114492 28.31 13
AP8114498 28.31 21
AP8114499 28.31 20
AP8117033 28.27 16
AP8117033 28.28 12
AP8117125 28.14 39
AP8117266 28.22 3
AP8118582 28.18 4
AP8118641 28.17 2
AP8118641 28.18 2
AP8118657 28.17 3
AP8118657 28.18 3
AP8118703 28.16 1
AP8119904 28.22 7
AP8120030 28.08 35
AP8120253 28.14 26
AP8120416 28.14 36
AP8120416 28.16 11
AP8120416 28.17 4
AP8120416 28.18 11

Codice N.Tavola Pos.
AP8120416 28.19 33
AP8120416 28.29 11
AP8120416 28.30 10
AP8120422 28.01 15
AP8120422 28.01 15
AP8120422 28.14 37
AP8120422 28.23 16
AP8120422 28.27 15
AP8120422 28.28 11
AP8120508 28.22 15
AP8120573 28.03 7
AP8120592 28.13 5
AP8120621 28.23 5
AP8120657 28.01 12
AP8120657 28.29 10
AP8120952 28.20 10
AP8120956 29.40 2
AP8121032 28.19 16
AP8121032 28.21 20
AP8121041 28.26 2
AP8121133 28.03 8
AP8121579 28.03 6
AP8121634 28.25 8
AP8121795 28.27 11
AP8121837 28.19 25
AP8121856 28.24 14
AP8121856 28.26 10
AP8121856 28.31 30
AP8121889 28.26 11
AP8121991 28.09 9
AP8124768 28.11 15
AP8124976 28.14 32
AP8125812 28.23 4
AP8125896 28.23 3
AP8125948 28.25 6
AP8125969 28.23 21
AP8127098 28.14 10
AP8127305 28.17 5
AP8127305 28.18 8
AP8127489 28.27 9
AP8127489 28.28 8
AP8127668 28.23 11
AP8127712 28.28 4
AP8127713 28.28 5
AP8127714 28.27 1
AP8127715 28.28 1
AP8127716 28.27 5
AP8127717 28.27 6
AP8127796 28.31 37
AP8127841 28.30 16
AP8127856 28.04 2
AP8127873 28.27 2
AP8127874 28.27 7
AP8127874 28.28 6
AP8127875 28.27 8
AP8127875 28.28 7
AP8127876 28.28 2
AP8129521 28.13 1
AP8133558 28.17 1
AP8133582 28.18 1
AP8133626 28.26 1
AP8133717 28.24 1
AP8133733 28.17 1
AP8133734 28.18 1
AP8133738 28.24 13
AP8133738 28.24 13
AP8133761 28.24 2

Codice N.Tavola Pos.
AP8133809 28.17 2
AP8133811 28.18 2
AP8133815 28.24 2
AP8133851 28.24 1
AP8133852 28.26 1
AP8133864 28.24 4
AP8133866 28.24 7
AP8134186 28.29 17
AP8134451 28.03 5
AP8134640 28.14 47
AP8134799 28.11 7
AP8134857 28.03 4
AP8144046 28.29 9
AP8144087 28.01 9
AP8144087 28.13 8
AP8144089 28.13 7
AP8144109 28.14 42
AP8144506 28.19 30
AP8144514 28.03 3
AP8144515 28.03 11
AP8144538 28.09 16
AP8144729 28.04 12
AP8144756 28.04 7
AP8144765 28.05 4
AP8144777 28.19 13
AP8144807 28.08 11
AP8144807 28.08 13
AP8144808 28.08 12
AP8144808 28.08 14
AP8145040 28.02 2
AP8145061 28.02 11
AP8145068 28.02 1
AP8146659 28.04 11
AP8146743 28.03 2
AP8146745 28.03 13
AP8146985 28.29 2
AP8146986 28.04 1
AP8150013 28.09 18
AP8150015 28.19 14
AP8150015 28.20 11
AP8150017 28.08 20
AP8150017 28.13 9
AP8150017 28.22 14
AP8150019 28.01 7
AP8150020 28.04 19
AP8150026 28.30 3
AP8150079 28.23 7
AP8150088 28.16 9
AP8150107 28.14 44
AP8150158 28.11 9
AP8150158 28.12 22
AP8150170 28.03 14
AP8150170 28.14 19
AP8150204 28.31 19
AP8150204 28.31 19
AP8150204 28.31 19
AP8150227 28.07 7
AP8150236 28.03 15
AP8150236 28.24 3
AP8150252 28.03 10
AP8150272 28.04 10
AP8150280 28.04 9
AP8150285 28.16 7
AP8150314 28.27 14
AP8150340 28.30 23
AP8150354 28.08 23
AP8150359 28.27 13



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   8 / 67

Codice N.Tavola Pos.
AP8150359 28.31 23
AP8150376 28.13 10
AP8150376 28.22 19
AP8150376 28.23 14
AP8150382 28.22 10
AP8150392 28.16 9
AP8150413 28.08 6
AP8150413 28.09 11
AP8150413 28.10 11
AP8150413 28.11 8
AP8150413 28.12 20
AP8150413 28.14 15
AP8150413 28.15 2
AP8150413 28.21 19
AP8150413 28.28 9
AP8150413 28.31 32
AP8150421 28.08 16
AP8150423 28.11 13
AP8150425 28.10 14
AP8150426 28.09 15
AP8150426 28.12 16
AP8150429 28.20 13
AP8150429 28.30 4
AP8150436 28.04 8
AP8150438 28.04 16
AP8150444 28.08 9
AP8150444 28.11 10
AP8150450 28.10 10
AP8150450 28.12 15
AP8150450 28.14 43
AP8150451 28.23 13
AP8150509 28.14 16
AP8150509 28.14 24
AP8150522 28.08 10
AP8150534 28.02 9
AP8150538 28.22 9
AP8150568 28.02 8
AP8150569 28.02 4
AP8150570 28.02 3
AP8150571 28.02 7
AP8150581 28.02 14
AP8152057 28.23 22
AP8152117 28.18 7
AP8152128 28.25 5
AP8152154 28.08 22
AP8152175 28.20 9
AP8152176 28.16 10
AP8152246 28.12 21
AP8152246 28.14 12
AP8152246 28.19 20
AP8152246 28.19 27
AP8152246 28.31 22
AP8152267 28.01 11
AP8152268 28.12 18
AP8152269 28.17 17
AP8152269 28.18 20
AP8152270 28.17 16
AP8152270 28.18 19
AP8152272 28.19 12
AP8152272 28.19 17
AP8152272 28.29 15
AP8152277 28.01 13
AP8152278 28.05 6
AP8152278 28.09 10
AP8152278 28.14 25
AP8152278 28.26 9
AP8152278 28.29 6

Codice N.Tavola Pos.
AP8152278 28.30 11
AP8152279 28.14 48
AP8152279 28.19 15
AP8152280 28.26 3
AP8152282 28.24 6
AP8152282 28.29 5
AP8152285 28.01 10
AP8152285 28.01 8
AP8152287 28.22 13
AP8152289 28.26 8
AP8152290 28.07 3
AP8152292 28.05 2
AP8152292 28.07 8
AP8152298 28.09 7
AP8152298 28.14 23
AP8152298 28.23 12
AP8152298 28.27 10
AP8152298 28.31 33
AP8152299 28.13 3
AP8152299 28.19 21
AP8152300 28.07 4
AP8152301 28.04 20
AP8152301 28.07 2
AP8152301 28.16 8
AP8152302 28.12 10
AP8152345 28.23 20
AP8152351 28.09 12
AP8152351 28.09 12
AP8152351 28.09 14
AP8152351 28.12 11
AP8152351 28.14 30
AP8152410 28.07 6
AP8152494 28.25 10
AP8152498 28.08 34
AP8152499 28.08 36
AP8152501 28.30 20
AP8152502 28.30 21
AP8154001 28.29 7
AP8154009 28.14 9
AP8154029 28.14 11
AP8154030 28.01 5
AP8154031 28.01 6
AP8154032 28.01 4
AP8154033 28.01 3
AP8154035 28.03 1
AP8154036 28.03 12
AP8154064 28.30 15
AP8154082 28.19 3
AP8154086 28.08 29
AP8154092 28.23 17
AP8154101 28.02 6
AP8154112 28.08 5
AP8156385 28.09 1
AP8161031 28.07 5
AP8161094 28.04 5
AP8161095 28.04 6
AP8161100 28.04 3
AP8161158 28.25 7
AP8161163 28.31 27
AP8161165 28.31 26
AP8161166 28.31 24
AP8161168 28.31 25
AP8161169 28.31 35
AP8161172 28.31 1
AP8161173 28.31 3
AP8161179 28.31 7
AP8161182 28.12 19

Codice N.Tavola Pos.
AP8161190 28.02 5
AP8161202 28.14 20
AP8161219 28.02 13
AP8161221 28.02 10
AP8163285 28.06 1
AP8163288 28.06 4
AP8163289 28.06 5
AP8163291 28.06 7
AP8163293 28.06 9
AP8163294 28.06 10
AP8163295 28.06 11
AP8163296 28.06 12
AP8163297 28.06 13
AP8163298 28.06 14
AP8163300 28.06 16
AP8163301 28.06 17
AP8163302 28.06 18
AP8163303 28.06 19
AP8163304 28.06 20
AP8163305 28.06 21
AP8163381 28.05 15
AP8163434 28.05 13
AP8163435 28.06 2
AP8163478 28.06 15
AP8163479 28.06 8
AP8163480 28.06 6
AP8163548 28.05 14
AP8163551 28.07 1
AP8163554 28.05 10
AP8178822 28.21 18
AP8179086 28.19 2
AP8179091 28.08 1
AP8179093 28.05 5
AP8179097 28.11 5
AP8179098 28.11 4
AP8179099 28.11 2
AP8179101 28.11 6
AP8179103 28.10 4
AP8179104 28.10 5
AP8179115 28.12 3
AP8179116 28.12 2
AP8179117 28.12 9
AP8179120 28.12 8
AP8179121 28.14 29
AP8179123 28.12 7
AP8179124 28.13 2
AP8179129 28.14 3
AP8179130 28.14 4
AP8179500 28.12 6
AP8179834 28.23 19
AP8179946 28.14 46
AP8179947 28.14 45
AP8184086 28.12 5
AP8184087 28.12 4
AP8184715 28.14 8
AP8184716 28.14 6
AP8184792 28.10 6
AP8184794 28.10 7
AP8184844 28.08 4
AP8184845 28.08 3
AP8184846 28.09 4
AP8184847 28.10 1
AP8184848 28.11 1
AP8184849 28.11 3
AP8184850 28.10 3
AP8184851 28.10 2
AP8187010 28.09 17



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   9 / 67

Codice N.Tavola Pos.
AP8201169 29.40 11
AP8201431 28.13 6
AP8201534 28.11 12
AP8201546 28.23 2
AP8201546 28.25 2
AP8201763 28.09 13
AP8201763 28.10 13
AP8201763 28.14 13
AP8201808 28.24 15
AP8202159 29.33 7
AP8202188 28.16 6
AP8202409 28.31 16
AP8202455 28.31 14
AP8202456 28.31 17
AP8202457 28.31 18
AP8212652 28.14 31
AP8212696 28.14 33
AP8212733 28.14 18
AP8213577 28.26 7
AP8220162 28.20 7
AP8220283 28.29 13
AP8220471 28.12 14
AP8221007 28.19 8
AP8221290 28.13 4
AP8221310 28.01 16
AP8221341 28.08 33
AP8224462 28.29 12
AP8224470 28.08 32
AP8226911 28.09 1
AP8226912 28.09 1
AP8226928 28.09 1
AP8269143 28.08 4
AP8269144 28.08 5
AP8269145 28.08 3
AP8269146 28.09 4
AP8269147 28.10 2
AP8269148 28.10 3
AP8269149 28.10 1
AP8269150 28.11 1
AP8269151 28.11 3
AP8269154 28.14 1
AP8269155 28.14 2
AP8269156 28.14 1
AP8269157 28.14 2
AP8269160 28.08 4
AP8269161 28.08 5
AP8269162 28.08 3
AP8269163 28.09 4
AP8269164 28.10 2
AP8269165 28.10 3
AP8269167 28.10 1
AP8269168 28.11 1
AP8269169 28.11 3
AP8269172 28.14 1
AP8269172 28.14 1
AP8269173 28.14 2
AP8269301 28.08 4
AP8269302 28.08 5
AP8269303 28.08 3
AP8269304 28.09 4
AP8269305 28.10 2
AP8269306 28.10 3
AP8269307 28.10 1
AP8269308 28.11 1
AP8269309 28.11 3
AP8269312 28.14 1
AP8269313 28.14 2

Codice N.Tavola Pos.
AP8540002 29.33 6
AP8580069 29.38 6
AP8580107 29.44 24
AP9100434 28.25 15
AP9100714 28.19 28
CM001904 29.40 5
CM001904 29.49 31
CM001908 28.19 22
CM001908 29.49 28
CM001909 28.19 23
CM001926 28.21 12
CM002910 28.21 15
CM006903 28.01 17
CM006903 28.29 18
CM017409 28.09 6
CM017409 28.10 12
CM017409 28.11 11
CM017409 28.12 13
CM017802 28.19 32
CM023704 28.31 38
CM025711 28.20 3
CM061304 28.05 8
CM078216 29.33 3
CM084810 29.33 3
CM144408 29.46 1
CM155103 29.48 11

CM1583085 29.34 1
CM178801 28.16 2
CM178802 28.16 3
CM220901 28.14 41
CM220902 28.14 40
CM225610 28.30 13
CM225615 28.30 14
CM225630 28.30 24

GU03578432 28.08 30
GU32577910 28.08 31
GU98230640 28.08 28



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   10 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.01

Descrizione Telaio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 853028 Telaio cataf. 1
2 856071 Archetto post. 1
3 AP8154033 Supporto pianale sx 1
4 AP8154032 Supporto pianale dx 1
5 AP8154030 Supporto serbatoio ant. 1
6 AP8154031 Supporto serbatoio post. 1
7 AP8150019 Rosetta 8,4x32x2,5 2
8 AP8152285 Vite TE flangiata 2
9 AP8144087 Gommino 2
10 AP8152285 Vite TE flangiata 4
11 AP8152267 Vite TBEI speciale 2
12 AP8120657 Fascetta 1
13 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 4
14 AP8102375 Clip m5 4
15 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1
15 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1
16 AP8221310 Guidacavo 1
17 CM006903 Molletta ritegno tubi/cavi 3
18 AP8102671 Rivetto in plastica 3



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   11 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.02

Descrizione Bielletta
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8145068 Bielletta attacco motore cpl. 1
2 AP8145040 Perno motore 1
3 AP8150570 Dado autobloc.flang. 2
4 AP8150569 Dado autobloc.flang. 1
5 AP8161190 Perno biella 1
6 AP8154101 Piastra supporto silent-block 1
7 AP8150571 Anello Seeger 1
8 AP8150568 Dado autobloc. 1
9 AP8150534 Dado basso M22x2 1
10 AP8161221 Bussola 1
11 AP8145061 Bielletta attacco telaio 1
12 852326 Perno 1
13 AP8161219 Molla 1
14 AP8150581 Vite TE 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   12 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.03

Descrizione Pedane
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8154035 Supporto pedana pass.dx grigio 1
2 AP8146743 Pedana passeggero DX 1
3 AP8144514 Gomma pedana DX 1
4 AP8134857 Piastrina 2
5 AP8134451 Piastra fine corsa pedana 4
6 AP8121579 Perno pedana 2
7 AP8120573 Anello di fermo radiale 2
8 AP8121133 Molla elica cilind.compres. 2
9 AP8101861 Sfera D6,35 2
10 AP8150252 Vite TCEI 4
11 AP8144515 Gomma pedana SX 1
12 AP8154036 Supporto pedana pass.sx grigio 1
13 AP8146745 Pedana passeggero SX 1
14 AP8150170 Vite TCEI M8x25 4
15 AP8150236 Vite TCEI M8x35 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   13 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.04

Descrizione Cavalletti
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8146986 Cavalletto laterale 1
2 AP8127856 Interruttore cavalletto 1
3 AP8161100 Vite cavalletto 1
4 191189 Guarnizione 2
5 AP8161094 Molla int. 1
6 AP8161095 Molla est. 1
7 AP8144756 Tampone elastico 1
8 AP8150436 Dado autobloc.basso 1
9 AP8150280 Vite TCEI 2
10 AP8150272 Rosetta elastica curva 5,3x10x0,5 2
11 AP8146659 Cavalletto centrale 1
12 AP8144729 Tampone fine corsa cavalletto 1
13 582850 Molla ritorno cavalletto int. 1
14 582851 Molla ritorno cavalletto 1
15 483785 Perno aggancio molle 1
16 AP8150438 Vite TCEI M10x130 1
17 273754 O-ring 2
18 582298 Distanziale 1
19 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
20 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   14 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.05

Descrizione Forcella ant. I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 85168R Forcella ant.cpl. 1
2 AP8152292 Vite TE flangiata 4
3 852648 Base con cannotto 1
4 AP8144765 Passacavi 1
5 AP8179093 Attacco parafango ant. 1
6 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 3
7 254485 Piastrina elastica M6 4
8 CM061304 Ralla inferiore 1
9 6008725 Gruppo ralle completo 1
10 AP8163554 Parapolvere 1
11 0111094 Ghiera tubo sterzo 2
12 582787 Piastrina di sicurezza sterzo 1
13 AP8163434 Anello di fermo D.38,2x1 2
14 AP8163548 Stelo con fodero dx 1
15 AP8163381 Stelo con fodero sx 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   15 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.06

Descrizione Forcella ant. II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8163285 Vite M10x30 2
2 AP8163435 Rosetta di tenuta 2
3 853019 Fodero DX L25 1
4 AP8163288 Fodero SX 1
5 AP8163289 Tampone di fondo 2
6 AP8163480 Stelo 2
7 AP8163291 Contromolla 2
8 AP8163479 Asta pompante 2
9 AP8163293 Anello 2
10 AP8163294 Bussola di scorrimento 2
11 AP8163295 Rosetta paraolio 2
12 AP8163296 Paraolio 2
13 AP8163297 Anello di fermo 2
14 AP8163298 Parapolvere 2
15 AP8163478 Molla 2
16 AP8163300 Tappo 2
17 AP8163301 Anello OR 2
18 AP8163302 Anello di arresto 2
19 AP8163303 Tappo 2
20 AP8163304 Anello di arresto 2
21 AP8163305 Vite 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   16 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.07

Descrizione Sospensione posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8163551 Ammortizzatore 2
2 AP8152301 Dado autobloc.flang. 3
3 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 2
4 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 4
5 AP8161031 Bussola ammortizzatore 2
6 AP8152410 Vite TE flangiata M10x55 2
7 AP8150227 Vite TEPF 2
8 AP8152292 Vite TE flangiata 2
9 852339 Supporto inf.dx 1
10 852343 Staffa sx 1
11 852349 Vite TE flangiata 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   17 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.08

Descrizione Frontale carena
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 672156 Ghiera cromata 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
1 AP8179091 Ghiera cromata 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
2 89381100XB4 Cornice inf.v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
2 89381100XET Cornice inf.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
2 89381100XN2 Cornice inf.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
2 89381100XR7 Cornice inf.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
3 AP8184845 Plancia post.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
3 AP8269145 Plancia post.v.bianca 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
3 AP8269162 Plancia post.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
3 AP8269303 Plancia post.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
4 AP8184844 Plancia fanale v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
4 AP8269143 Plancia fanale v.bianca 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
4 AP8269160 Plancia fanale v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
4 AP8269301 Plancia fanale v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
5 AP8154112 Coperchio fanale v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
5 AP8269144 Coperchio fanale v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
5 AP8269161 Coperchio fanale v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
5 AP8269302 Coperchio fanale v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
6 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 1
7 AP8102381 Clip M4 4
8 AP8112600 Gommino * 2
9 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 2
10 AP8150522 Vite TCB 4,2x16 4
11 AP8144807 Tappo 1
12 AP8144808 Tappo 1
13 AP8144807 Tappo 1
14 AP8144808 Tappo 1
15 893812 Cornice sup. 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   18 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.08

Descrizione Frontale carena
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

16 AP8150421 Vite autof. 2,9x12 6
17 858158 Cupolino fisso 1
18 860914 Guarnizione 1
19 860651 Dado cieco M8x1,25 2
20 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6 2
21 672439 Bussola 2
22 AP8152154 Rosetta 8,4x13* 2
23 AP8150354 Vite TCEI M8x85* 2
24 271695 Anello di tenuta 4
25 834317 Anello di tenuta OR 4
26 852379 Cupolino mobile 1 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
27 852378 Cupolino fisso 1 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
28 GU98230640 Vite 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
29 AP8154086 Supporto cupolino 1 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
30 GU03578432 Boccola 4 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
31 GU32577910 Gommino 10x25 4 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
32 AP8224470 Vite TBEI 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
33 AP8221341 Bussola a 'T' 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
34 AP8152498 Ogiva 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
35 AP8120030 Gommino 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]
36 AP8152499 Distanziale 2 Paese:AUSTRALIA[AA], Stati Uniti D'America[USA ]



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   19 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.09

Descrizione Carrozzeria anteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8156385 Parafango ant.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
1 AP8226911 Parafango ant.v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
1 AP8226912 Parafango ant.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
1 AP8226928 Parafango ant.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
2 598850 Copristelo dx 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
2 647599 Copristelo dx 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
3 598851 Copristelo sx 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
3 647600 Copristelo sx 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
4 AP8184846 Cofano ant.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]

Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
4 AP8269146 Cofano ant.v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]

Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
4 AP8269163 Cofano ant.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]

Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
4 AP8269304 Cofano ant.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]

Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]
5 672162 Fregio cofano 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
5 856578 Fregio cofano 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
6 CM017409 Piastrina elastica 4
7 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2
8 AP8102375 Clip m5 2
9 AP8121991 Bussola 4
10 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 4
11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
12 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 1
12 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 1
13 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 2
14 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 2
15 AP8150426 Vite TCB 5,5x15,9* 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   20 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.09

Descrizione Carrozzeria anteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

16 AP8144538 Guarnizione 1
17 AP8187010 Targhetta "Aprilia" 1
18 AP8150013 Rosetta 5,5x15x1,6* 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   21 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.10

Descrizione Carrozzeria anteriore II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8184847 Scudo int.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
1 AP8269149 Scudo int.v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
1 AP8269167 Scudo int.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
1 AP8269307 Scudo int.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
2 AP8184851 Scudo ant.dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
2 AP8269147 Scudo ant.dx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
2 AP8269164 Scudo ant.dx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
2 AP8269305 Scudo ant.dx v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
3 AP8184850 Scudo ant.sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
3 AP8269148 Scudo ant.sx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
3 AP8269165 Scudo ant.sx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
3 AP8269306 Scudo ant.sx v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
4 672155 Coperchio ind.dire.dx cromo 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
4 AP8179103 Coperchio ind.dire.dx cromo 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
5 672154 Coperchio ind.dire.sx cromo 1 Specifiche Tecniche:Cromo Opaco[C2]
5 AP8179104 Coperchio ind.dire.sx cromo 1 Specifiche Tecniche:Cromo Lucido[C1]
6 AP8184792 Griglia dx nera 1
7 AP8184794 Griglia sx nera 1
8 AP8102375 Clip m5 2
9 AP8102381 Clip M4 2
10 AP8150450 Rosetta per alberi D5 8
11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 6
12 CM017409 Piastrina elastica 4
13 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 4
14 AP8150425 Vite TCB 5,5x22* 5
15 893816 Targhetta "300 S" 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   22 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.11

Descrizione Carrozzeria anteriore III
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8184848 Sportello portaogg.v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269150 Sportello portaogg.v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269168 Sportello portaogg.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269308 Sportello portaogg.v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8179099 Rinforzo sportello 1
3 AP8184849 Coperchio v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
3 AP8269151 Coperchio v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
3 AP8269169 Coperchio v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
3 AP8269309 Coperchio v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
4 AP8179098 Coperchio acc.omol.nero 1
5 AP8179097 Rete portaoggetti dx 1
6 AP8179101 Rete portaoggetti sx 1
7 AP8134799 Piastrina 2
8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 8
9 AP8150158 Rosetta 4,3x9x0,8* 4
10 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 6
11 CM017409 Piastrina elastica 1
12 AP8201534 Gancio sottosella cpl. 1
13 AP8150423 Vite TCB 4,2x25* 2
14 252420 Squadretta 1
15 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
16 851950 Protezione 2
17 890518 Guarnizione sportello portaog. 1
18 852490 Decalco "250 ie" 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   23 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.12

Descrizione Carrozzeria centrale
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 852950 Griglia radiatore grigia 1
2 AP8179116 Pianale dx grigio 1
3 AP8179115 Pianale sx grigio 1
4 AP8184087 Tappeto dx nero 1
5 AP8184086 Tappeto sx nero 1
6 AP8179500 Sportello nero 1
7 AP8179123 Tunnel grigio 1
8 AP8179120 Sportello benz.v.grigio 1
9 AP8179117 Coperchio candela grigio 1
10 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4
11 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 5
12 254485 Piastrina elastica M6 1
13 CM017409 Piastrina elastica 6
14 AP8220471 Rivetto in plastica 1
15 AP8150450 Rosetta per alberi D5 3
16 AP8150426 Vite TCB 5,5x15,9* 2
17 AP8102375 Clip m5 3
18 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16 4
19 AP8161182 Piastrina 1
20 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 1
21 AP8152246 Vite TBEI flangiata 3
22 AP8150158 Rosetta 4,3x9x0,8* 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   24 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.13

Descrizione Gruppo sella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8129521 Sella nera 1
2 AP8179124 Cerniera sella nera 1
3 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 4
4 AP8221290 Perno cavalletto 1
5 AP8120592 Rosetta 1
6 AP8201431 Copiglia * 1
7 AP8144089 Gommino sella ant. 2
8 AP8144087 Gommino 2
9 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6 1
10 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   25 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.14

Descrizione Carrozzeria posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8269154 Codone dx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269156 Codone dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269172 Codone dx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269172 Codone dx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 AP8269312 Codone dx v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8269155 Codone sx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8269157 Codone sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8269173 Codone sx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 AP8269313 Codone sx v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

3 AP8179129 Vano portacasco 1
4 AP8179130 Portatarga grigio 1
5 852338 Parafango post.nero 1
6 AP8184716 Chiusura post.codone grigia 1
7 89089700XB4 Portapacchi v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2009 (s.t.893920)[white]
7 89089700XET Portapacchi v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio Cruiser 2009 (s.t.894522)[grey]
7 89089700XN2 Portapacchi v.nero 1 Colore veicolo:Nero Competition 2009 (s.t.893919)[black]
7 89089700XR7 Portapacchi v.rosso 1 Colore veicolo:red[red]
8 AP8184715 Coperchio portapacchi grigio 1
9 AP8154009 Supporto luce targa 1
10 AP8127098 Fanale targa 1
11 AP8154029 Supporto fanale post. 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   26 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.14

Descrizione Carrozzeria posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

12 AP8152246 Vite TBEI flangiata 6
13 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 6
14 AP8102381 Clip M4 4
15 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 12
16 AP8150509 Vite autof. 5x14 4
17 254485 Piastrina elastica M6 7
18 AP8212733 Vetro luce baulotto 1
19 AP8150170 Vite TCEI M8x25 2
20 AP8161202 Bussola a 'T' 2
21 851947 Bussola 1
22 AP8102375 Clip m5 3
23 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 3
24 AP8150509 Vite autof. 5x14 1
25 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 3
26 AP8120253 Distanziale * 2
27 AP8112600 Gommino * 4
28 231590 Molletta elastica 1
29 AP8179121 Coperchio batteria nero 1
30 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 2
31 AP8212652 Cablaggio luce baulotto 1
32 AP8124976 Cablaggio luce targa 1
33 AP8212696 Interruttore luce baulotto 1
34 851954 Rivestimento 1
35 853000 Protezione motore 1
36 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 1
37 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 2
38 893815 Dec.codone "Scarabeo" 2
39 AP8117125 Spugna adesiva 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   27 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.14

Descrizione Carrozzeria posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

40 CM220902 Paraspruzzi dx 1
41 CM220901 Paraspruzzi sx 1
42 AP8144109 Piolo fissaggio 6
43 AP8150450 Rosetta per alberi D5 6
44 AP8150107 Vite TCEI M8x30 1
45 AP8179947 Fiancata post.dx 1
46 AP8179946 Fiancata post.sx 1
47 AP8134640 Distanziale cassa filtro 1
48 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   28 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Cruscotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 893810 Cruscotto 1
2 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   29 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.16

Descrizione Manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8118703 Manubrio 1
2 AP8104527 Spec ret sx pinza doppio dado 1 Anno:2010[A]
2 CM178801 Specchio retrovisore SX 1 Anno:2009[9]
3 AP8104526 Spec ret dx pinza doppio dado 1 Anno:2010[A]
3 CM178802 Specchio retrovisore DX 1 Anno:2009[9]
4 893835 Morsetto dx 1
5 893834 Morsetto sx 1
6 AP8202188 Peso antivibrante manubrio 2
7 AP8150285 Vite TCEI M6x35 2
8 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
9 AP8150088 Vite TCEI M10x70 1
9 AP8150392 Vite TCEI 1
10 AP8152176 Rosetta 10,5X18X2* 1
11 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 2
12 AP8102375 Clip m5 2
13 851960 Protezione cruscotto 1
14 893833 Dado speciale M14 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   30 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.17

Descrizione Comandi SX
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8133558 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
1 AP8133733 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
2 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
2 AP8133809 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
3 AP8118657 Manopole nere-coppia 1
4 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 1
5 AP8127305 Pulsante stop 1
6 AP8113003 Vite tubo olio * 1
7 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
8 851774 Cablaggio devioluci sx 1
9 851806 Coperchio devioluci sx 1
10 851808 Coperchio devioluci inf.sx 1
11 851810 Coperchio devioluci sup.sx 1
12 638708 Pulsante indicatore dire. 1
13 294341 Deviatore luci 1
14 58058R Pulsante claxon 1
15 581411 Pulsante Hazard 1
16 AP8152270 Vite TBEI 3
17 AP8152269 Vite TBEI speciale 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   31 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.18

Descrizione Comandi DX
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8133582 Pompa freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
1 AP8133734 Pompa freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
2 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
2 AP8133811 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
3 AP8118657 Manopole nere-coppia 1
4 AP8118582 Sede comando gas 1
5 852435 Cavo gas apertura 1
6 852436 Cavo gas chiusura 1
7 AP8152117 Vite TBEI 2
8 AP8127305 Pulsante stop 1
9 AP8113003 Vite tubo olio * 1
10 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
11 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 1
12 851775 Cablaggio devioluci dx 1
13 851807 Coperchio devioluci dx 1
14 851809 Coperchio devioluci inf.dx 1
15 851811 Coperchio devioluci sup.dx 1
16 58057R Pulsante avviamento 1
17 580387 Tappo 1
18 582163 Dispositivo engine stop-start 1
19 AP8152270 Vite TBEI 3
20 AP8152269 Vite TBEI speciale 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   32 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.19

Descrizione Radiatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 57311R Radiatore 1
2 AP8179086 Vaso d'espansione 1
3 AP8154082 Supporto vaso d'espansione 1
4 852178 Tubo testa-radiatore 1
5 852177 Tubo pompa-radiatore 1
6 620672 Supporto elettroventola 1
7 58170R Elettroventola 1
8 AP8221007 Distanziale 6,5X10X11* 1
9 351782 Gommino fissaggio sup. 1
10 258904 Gommino fissaggio inf. 2
11 AP8102375 Clip m5 1
12 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1
13 AP8144777 Tappo filettato 1
14 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 1
15 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
16 AP8121032 Bussola 2
17 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2
18 AP8102375 Clip m5 2
19 254485 Piastrina elastica M6 1
20 AP8152246 Vite TBEI flangiata 1
21 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
22 CM001908 Fascetta stringitubo 3
23 CM001909 Fascetta stringitubo 1
24 623673 Tappo vaso d'espansione 1
25 AP8121837 Rosetta in alluminio 1
26 620737 Guarnizione serbatoio benz. 1
27 AP8152246 Vite TBEI flangiata 1
28 AP9100714 Fascetta clic 14,5x8 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   33 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.19

Descrizione Radiatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

29 AP8101586 Fascetta clic D.15,5x6,6 1
30 AP8144506 Tubo sfiato 7,5X3,5 2
31 AP8102765 Fascetta clic bianca D.13,5x6 2
32 CM017802 Molletta 1
33 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   34 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.20

Descrizione Serbatoio carburante
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 623889 Serbatoio benzina 1
2 259832 Tappo serbatoio 1
3 CM025711 Sonda livello carburante 1
4 640517 Pompa benzina cpl. 1
5 576542 Guarnizione pompa carburante 1
6 576546 Ghiera pompa carburante 1
7 AP8220162 Gommino 1
8 254485 Piastrina elastica M6 2
9 AP8152175 Vite TBEI M6x10 2
10 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 1
11 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 2
12 852389 Tubo mandata 1
13 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 2
14 258160 Guarnizione tappo carburante 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   35 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.21

Descrizione Cassa filtro
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 871805 Scatola depuratore compl. 1
2 829259 Guarnizione coperchio filtro 1
3 829258 Filtro aria 1
4 258146 Vite autof. M3x20 9
5 830057 Boccola 2
6 830056 Boccola zigrinata 4
7 018640 Vite TC M6x50 2
8 012533 Rosetta dentellata 6,6x11x0 2
9 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2
10 254485 Piastrina elastica M6 2
11 829543 Manicotto presa aria 1
12 CM001926 Fascetta clic 35-33 1
13 848864 Manicotto corpo farfallato 1
14 260918 Fascetta stringitubo 1
15 CM002910 Fascetta 1
16 827831 Cappuccio 1
17 852987 Paratia 1
18 AP8178822 Coperchio 1
19 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2
20 AP8121032 Bussola 4



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   36 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.22

Descrizione Gruppo di scarico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 852347 Collettore 1
2 874912 Silenziatore 1
3 AP8117266 Protezione marmitta 1
4 436947 Dado esagonale 2
5 480853 Guarnizione scarico 1
6 639806 Sonda lambda 1
7 AP8119904 Fascetta 1
8 852348 Piastra supporto silenziatore 1
9 AP8150538 Vite TBEI 3
10 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 3
11 841782 Passacavo 3
12 833569 Vite 2
13 AP8152287 Vite TE flangiata M8x25 3
14 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6 3
15 AP8120508 Bussola a 'T' * 1
16 82545R Cuscinetto a sfere 1
17 006647 Anello Seeger 1
18 834951 Rosetta conica 2
19 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 2
20 840263 Protezione 1
21 8263885 Boccola in grafite 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   37 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.23

Descrizione Ruota anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 893629 Ruota ant.nuda grigia 1
2 AP8201546 Valvola tubeless 1
3 AP8125896 Distanziale 1
4 AP8125812 Cuscinetto 15x42x13 2
5 AP8120621 Paraolio 2
6 AP8113697 Disco freno ant. d.260 1
7 AP8150079 Vite TE M8x25 5
8 851796 Perno ruota ant. 1
9 851798 Distanziale ruota ant. 1
10 601923 Pneumatico (Pirelli) 110/70-16" 1
11 AP8127668 Sensore tachimetro cpl. 1
12 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 1
13 AP8150451 Dado autobloc.basso 1
14 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 5
15 AP8104606 Fascetta 2
16 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1
17 AP8154092 Supporto sensore 1
18 851797 Distanziale ruota ant. 1
19 AP8179834 Coperchio pinza freno 1
20 AP8152345 Vite TCB 5,5x20 2
21 AP8125969 Coperchio mozzo 1
22 AP8152057 Vite TBEI 5



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   38 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.24

Descrizione Pinza freno anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8133717 Pinza freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
1 AP8133851 Pinza freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
2 AP8133761 Pastiglie-coppia 2 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
2 AP8133815 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
3 AP8150236 Vite TCEI M8x35 2
4 AP8133864 Tubo freno ant. 1
5 852415 Tubo olio freno 1
6 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
7 AP8133866 Tubo freno 1
8 AP8113762 Vite forata 1
9 AP8113761 Spurgo aria 1
10 AP8113230 Cappuccio spurgo aria 1
11 AP8113003 Vite tubo olio * 4
12 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 10
13 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
13 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
14 AP8121856 Guidacavo 1
15 AP8201808 Guidacavo D8 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   39 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.25

Descrizione Ruota posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 893631 Ruota post.nuda grigia 1
2 AP8201546 Valvola tubeless 1
3 970354 Pneumatico post 140/70-14" Pirelli 1
4 852437 Disco freno 1
5 AP8152128 Vite TBEI 5
6 AP8125948 Mozzo post. 1
7 AP8161158 Distanziale int.ruota 1
8 AP8121634 Distanziale ruota post. 1
9 825758 Vite M8x40 5
10 AP8152494 Rosetta 5
11 246976 Rosetta 5
12 563728 Dado M16x13 1
13 194423 Cappellotto ferma dado 1
14 012789 Copiglia 1
15 AP9100434 Dado autobloc.flang. M6x1 5



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   40 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.26

Descrizione Pinza freno posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8133626 Pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
1 AP8133852 Pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
2 AP8121041 Distanziale * 1
3 AP8152280 Vite te flang. M6x25 1
4 852344 Tubo freno post. 1
5 AP8113003 Vite tubo olio * 1
6 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
7 AP8113869 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[gr]
7 AP8213577 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[ht]
8 AP8152289 Vite TE flangiata 2
9 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
10 AP8121856 Guidacavo 1
11 AP8121889 Guidacavo 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   41 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.27

Descrizione Fanaleria anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127714 Fanale ant.cromato 1
2 AP8127873 Cablaggio fanale ant. 1
3 294353 Lampada H7 55W 12V 2
4 292022 Lampada 12V-5W 1
5 AP8127716 Indicatore dire.ant.dx 1
6 AP8127717 Indicatore dire.ant.sx 1
7 AP8127874 Portalampada dx 1
8 AP8127875 Portalampada sx 1
9 AP8127489 Lampada RY10W 12V 2
10 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2
11 AP8121795 Bussola a 'T' * 2
12 AP8112600 Gommino * 2
13 AP8150359 Vite TCB 2
14 AP8150314 Vite TEPF 2
15 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 2
16 AP8117033 Spugna adesiva 4



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   42 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.28

Descrizione Fanaleria posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127715 Fanale post.cromato 1
2 AP8127876 Cablaggio fanale post. 1
3 129953 Lampada 12V-21/5W 1
4 AP8127712 Indicatore dire.post.dx 1
5 AP8127713 Indicatore dire.post.sx 1
6 AP8127874 Portalampada dx 1
7 AP8127875 Portalampada sx 1
8 AP8127489 Lampada RY10W 12V 2
9 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 8
10 015994 Vite TCB 3,5x19* 2
11 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 2
12 AP8117033 Spugna adesiva 4



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   43 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.29

Descrizione Impianto elettrico I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 58086R Regolatore di tensione 1
2 AP8146985 Supporto regolatore 1
3 58034R Claxon 1
4 254485 Piastrina elastica M6 2
5 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
6 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
7 AP8154001 Supporto rele' 1
8 584509 Sensore antiribaltamento 1
9 AP8144046 Gommino supporto sensore 1
10 AP8120657 Fascetta 2
11 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 2
12 AP8224462 Rele' 12V/30A 3
13 AP8220283 Gommino * 3
14 AP8102375 Clip m5 1
15 AP8152272 Vite te flang. M5x12 3
16 680185 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G3[G3]
16 893670 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G2[G2]
17 AP8134186 Guidacavo 2
18 CM006903 Molletta ritegno tubi/cavi 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   44 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.30

Descrizione Impianto elettrico II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8112927 Rele' 12V-150A 1
2 639737 Cablaggio rele'-motorino avv. 1
3 AP8150026 Dado 3
4 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 3
5 AP8112811 Gommino portafusibili 1
6 496404 Fusibile 30A 2
7 581061 Cappuccio 3
8 583158 Batteria (Yuasa) 12V-10Ah 1
9 859967 Cavo massa 1
10 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 2
11 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
12 012554 Rosetta 3.2x5.7x0.9 4
13 CM225610 Fusibile 10A 2
14 CM225615 Fusibile 15A 3
15 AP8154064 Piastrina 1
16 AP8127841 Passacavo 1
17 680185 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G3[G3]
17 893670 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G2[G2]
18 58120R Bobina A.T. 1
19 893640 Cavo A.T. 1
20 AP8152501 Vite M3x20 4
21 AP8152502 Dado m3 4
22 624188 Staffa bobina 1
23 AP8150340 Vite TBEI 2
24 CM225630 Fusibile 30A 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   45 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.31

Descrizione Kit serrature
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8161172 Elettroattuatore 1
2 577130 Piastra serratura sella 1
3 AP8161173 Vite TE 2
4 577861 Levetta 2
5 575610 Molla 1
6 577005 Molla 1
7 AP8161179 Perno 1
8 575607 Cagnoletto 1
9 576627 Supporto 1
10 576626 Leva a camma 1
11 575604 Molla 1
12 851532 Molla 1
13 AP8114492 Cavo apertura sportello 1
14 AP8202455 kit chiavi 1
15 575021 Perno 1
16 AP8104598 Chiave "Scarabeo" s.za transpo 1 Specifiche Tecniche:Chiave per sportello rosso[T1]
16 AP8202409 Chiave "Scarabeo" s.za transpo 1 Specifiche Tecniche:Chiave per sportello nero[T2]
17 AP8202456 Leva serratura 1
18 AP8202457 Perno leva 1
19 AP8150204 Dado M4 2
19 AP8150204 Dado M4 1
19 AP8150204 Dado M4 1
20 AP8114499 Cavo apertura sella 1
21 AP8114498 Cavo serratura sella 1
22 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
23 AP8150359 Vite TCB 2
24 AP8161166 Giunto 1
25 AP8161168 Molletta 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   46 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.31

Descrizione Kit serrature
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

26 AP8161165 Molla 1
27 AP8161163 Vite 1
28 577129 Leva 1
29 582041 Cappuccio commutatore 1
30 AP8121856 Guidacavo 1
31 575605 Piastrina 1
32 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
33 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2
34 298838 Molla ritegno cilindretto 1
35 AP8161169 Blocchetto serratura 1
36 582951 Commutatore a chiave 1
37 AP8127796 Kit antifurto 1
38 CM023704 Serratura sella/portello 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   47 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.32

Descrizione Completamenti
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 852229 Trousse attrezzi 1
2 854097 Libretto u/m -I-D-F-E- 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   48 / 67

Gruppo TELAIO
Codice 28.50

Descrizione Forcella ant.Ming Xing
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 893971 Base con cannotto 1
2 893972 Kit revisione forcella 2
3 893973 Fodero dx cpl. 1
4 894791 Fodero sx cpl. 1
5 894792 Pompante cpl. 2
6 894793 Molla 2



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   49 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.33

Descrizione Corpo farfallato
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 847881 Raccordo di ammissione 1
2 709532 Fascetta stringitubo 1
3 CM078216 Corpo farfallato cpl. 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G2[G2]
3 CM084810 Corpo farfallato cpl. 1 Specifiche Tecniche:centralina MIU-G3[G3]
4 830061 Vite TE flangiata M5x16 1
5 8732885 Iniettore completo 1
6 AP8540002 Vite TE flangiata 3
7 AP8202159 Guidacavo 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   50 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.34

Descrizione Motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM1583085 Motore 1
2 497545 Serie guarnizioni gruppo ter. 1
3 497546 Serie guarnizioni paraoli 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   51 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.35

Descrizione Carter motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 840332 Prigioniero 4
2 432142 Vite M6x60 11
3 411296 Dado M8x1,25 4
4 486081 Silent block 2
5 875111 Guarnizione 1
6 411311 Tappo filettato 2
7 484034 Ugello 1
8 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 2
9 018575 Vite TCCIC M5x10 1
10 485047 Paratia olio superiore 1
11 8747940001 Carter motore cpl.cat.1 1
11 8747940002 Carter motore cpl.cat.2 1
12 277916 Grano di riferimento 1
13 843361 Astina livello olio cpl. 1
14 827085 Anello di tenuta 14,43x9,19x2,62 1
15 485655 Molla 1
16 829661 Valvola pressione olio 1
17 269755 Vite TCEI M8x12 1
18 485703 Rondella 8.2x12x1 1
19 840489 Scodellino 1
20 840504 Guarnizione coperchio volano 1
21 845861 Inserto porta filtro 1
22 431065 Guarnizione 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   52 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.36

Descrizione Albero motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 82898R Anello di tenuta 1
2 8729755001 Albero motore completo Cat.1 1
2 8729755002 Albero motore completo Cat.2 1
3 825952 Anello di tenuta 1
4 828297 Rosetta 2
5 82878R Anello di tenuta 20-32-7 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   53 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.37

Descrizione Cilindro
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 875112 Guarnizione base cilindro 0,4 mm 1
1 875113 Guarnizione base cilindro 0,6 mm 1
1 875114 Guarnizione base cilindro 0,8 mm 1
2 875005 Spinotto 1
3 875096 Anello elastico 2
4 874958 Segmento di compressione Ø 75x1,5 1
5 874960 Segmento raschiaolio Ø 75x1,5 1
6 876367 Segmento raschiaolio Ø 75x2,5 1
7 876457 Gruppo cilindro pistone spinotto 1
8 8764580001 Gruppo pistone spinotto Cat.1 1
8 8764580002 Gruppo pistone spinotto Cat.2 1
8 8764580003 Gruppo pistone spinotto Cat.3 1
8 8764580004 Gruppo pistone spinotto Cat.4 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   54 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.38

Descrizione Testata
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 435629 Prigioniero M7 2
2 285846 Semicono valvola 8
3 483914 Scodellino superiore 4
4 828480 Molla 4
5 436438 Anello di tenuta valvola 4
6 AP8580069 Scodellino 4
7 872999 Valvola aspirazione 2
8 873009 Valvola scarico 2
9 848168 Guarnizione testa 0,3mm 1
10 872864 Testa cilindro cpl. 1
11 844160 Vite 2
12 277916 Grano di riferimento 2
13 478115 Grano di riferimento Ø11xØ8,1x10 2
14 480853 Guarnizione scarico 1
15 845753 Vite TBEI M5x20 2
16 876943 Coperchio termostato 1
17 82831R Termostato 1
18 640485 Sensore temperatura acqua 1
19 297027 Guarnizione 1
20 478184 Anello OR 4
21 845605 Vite di spurgo 1
22 063435 Cappuccio spurgo aria 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   55 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.39

Descrizione Distribuzione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 484819 Dado 4
2 82817R Vite registro 4
3 4847405 Bilanciere cpl.scarico 1
4 4847395 Bilanciere cpl.aspirazione 1
5 8759585 Asse a camme con P.I. 1
6 486343 Asse bilancieri 2
7 875978 Corona distribuzione 1
8 414838 Vite M6x35 1
9 833308 Lamierino albero a camme 1
10 484123 Vite TE flangiata 2
11 487832 Rondella speciale 1
12 018538 Vite TCEI M5x30 1
13 487833 Guarnizione 1
14 486331 Contrappeso decompressore 1
15 826396 Campana decompressione 1
16 8291395 Massetta decompressione 1
17 486974 Molla 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   56 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.40

Descrizione Coperchio testa cpl.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 828421 Valvola sfiato olio 1
2 AP8120956 Tubo sfiato 1
3 828653 Vite 4
4 487989 Guarnizione 1
5 CM001904 Fascetta stringitubo 1
6 639687 Candela CR8EKB 1
7 829536 Guarnizione coperchio testa 1
8 872635 Vite speciale 5
9 829534 Coperchio testa 1
10 830249 Tampone smorzatore 5
11 AP8201169 Fascetta clic D22x8,6* 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   57 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.41

Descrizione Tendicatena
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 434541 Vite TE flangiata M6x16 2
2 82650R Tendicatena completo 1
3 847928 Guarnizione 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   58 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.42

Descrizione Filtro olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 486075 Rosetta 10.5X16X2.5 1
2 843568 Filtro olio aspirazione 1
3 285536 Anello OR 31,47x1,78 1
4 826165 Tappo filtro olio 1
5 82580R Sensore pressione olio 1
6 82635R Filtro olio 1
7 288474 Anello OR 20,35x1,78 1
8 840507 Vite speciale filtro olio 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   59 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.43

Descrizione Frizione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 82518R Gabbia a rulli 20x29x18 1
2 483226 Anello elastico 1
3 82753R Cuscinetto 17x30x7 1
4 833669 Puleggia secondaria fissa cpl. 1
5 828717 Perno di guida L=12,5 4
6 841774 Puleggia secondaria mobile cpl 1
7 431089 Anello di tenuta 2
8 430585 Guarnizione 2
9 833674 Scodellino 1
10 833673 Molla variatore 1
11 487936 Scodellino lato frizione 1
12 8722515 Frizione centrifuga cpl. 1
13 433232 Ghiera 1
14 8440494 Tamburo frizione 1
15 82881R Puleggia secondaria cpl. 1
16 486324 Dado M12x1.25 1
17 844621 Tampone smorzatore 3
18 274246 Rondella piana 22x12,1x1 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   60 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.44

Descrizione Pompa olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 485868 Distanziale 1
2 840344 Asta tendicatena 1
3 847516 Pattino tendicatena 1
4 414837 Vite TE flangiata M6x25 7
5 82877R Pompa olio completa 1
6 829593 Vite TE flangiata M5x35 2
7 436695 Molla a tazza Ø6,4xØ20x2 1
8 833722 Vite TE flangiata M6x14 1
9 483767 Paratia olio inferiore 1
10 484123 Vite TE flangiata 4
11 846096 Coppa olio motore 1
12 287913 Ingranaggio pompa olio 1
13 82649R Catena pompa olio 1
14 82783R Pignone comando pompa olio 1
15 847929 Guarnizione carter-pompa olio 1
16 82723R Catena distribuzione 1
17 82782R Pignone catena distribuzione 1
18 483918 Rondella paraolio 1
19 825620 Anello di tenuta 1
20 82538R Anello di tenuta 1
21 434345 Tampone catena pompa olio 1
22 847116 Coperchio distribuzione 1
23 015585 Vite automaschiante M5x12 3
24 AP8580107 Rosetta 3
25 846819 Tappo alimentazione olio 1
26 479986 Anello OR 1
27 485047 Paratia olio superiore 1
28 846098 Guarnizione 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   61 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.44

Descrizione Pompa olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

29 277916 Grano di riferimento 3



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   62 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.45

Descrizione Trasmissione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8738755 Albero puleggia condotta Z=14 1
2 8710005 Asse ruota posteriore con P.I. 1
3 873351 Paraolio 38x50x7 1
4 829206 Anello Seeger 1
5 82659R Cuscinetto radiale 30x55x13 3
6 8481875 Coperchio riduttore 1
7 82659R Cuscinetto radiale 30x55x13 1
8 847931 Guarnizione 1
9 487211 Vite TEF M8x45 6
10 82878R Anello di tenuta 20-32-7 1
11 000674 Anello Seeger 25x26.9x1.2 1
12 833701 Cuscinetto radiale a sfere 20x47x14 1
13 8407685 Albero di rinvio 1
14 844669 Tubo sfiato 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   63 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.46

Descrizione Gruppo variatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM144408 Contenitore rulli completo 1
2 843028 Pattino 3
3 849480 Massa centrifuga 6
4 842204 Contrasto rulli 1
5 483889 Distanziale 1
6 840193 Puleggia primaria fissa 1
7 434885 Rosetta piana 17x32x1 1
8 840533 Rondella piana 12.1x36x2 1
9 486324 Dado M12x1.25 1
11 841851 Cinghia trapezoidale 1
12 841379 Molla a tazza 0,5x35x17 1
13 829326 Vite speciale 1
14 833989 Puleggia smorzatrice cpl. 1
15 82843R Cuscinetto 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   64 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.47

Descrizione Motorino avviamento
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 414837 Vite TE flangiata M6x25 2
2 58142R Motorino avviamento 1
3 8427035 Rinvio motorino avviamento 1
4 639737 Cablaggio rele'-motorino avv. 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   65 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.48

Descrizione Coperchio variatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8714485 Coperchio variatore 1
2 842090 Coperchio raffreddamento 1
3 270793 Vite TBCIC 3,8x16 3
4 431860 Bussola Ø8xØ12x8 1
5 478985 Cuscinetto 1
6 006635 Anello elastico 1
7 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 2
8 289731 Vite flangiata M6x30 10
9 834266 Deviatore aria 1
10 430264 Vite automaschiante 5
11 CM155103 Coperchietto 1
12 842093 Elemento filtrante 1
13 258146 Vite autof. M3x20 2
14 564629 Fascetta 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   66 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.49

Descrizione Gruppo accensione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8483785 Coperchio volano cpl. 1
2 8447595 Albero pompa acqua 1
3 842595 Anello tenuta 1
4 844730 Girante pompa acqua cpl. 1
5 842389 Traino per girante pompa 1
6 82755R Cuscinetto 28x8x9 2
7 82871R Anello tenuta 1
8 873034 Rotore completo (Kokusan) 1
9 638848 Statore cpl. 1
10 846734 Coperchio pompa acqua 1
11 008375 Vite M6x14 1
12 841130 Tubo pompa-cilindro 1
13 8494905 Ruota libera completa 1
14 847679 Vite TCEI M6x24 6
15 000097 Chiavetta 1
16 82952R Dado speciale 1
17 479515 Rosetta spaccata 6
18 82737R Corona avviamento elettrico 1
19 8290405 Tappo fasatura completo 1
20 479986 Anello OR 1
21 842385 Rosetta piana 1
22 828662 Vite TCCIC M5x22 3
23 848724 Lamierino contenitore corona 1
24 597564 Vite 3
25 841659 Piastra 1
26 018575 Vite TCCIC M5x10 2
27 485080 Anello OR 1
28 CM001908 Fascetta stringitubo 1



 
SCARABEO 250-300 LIGHT
6619 - Scarabeo 300 Light E3 2009-2010

Prefisso telaio: ZD4VRG00
Prefisso motore:

16/10/2012 Pagina   67 / 67

Gruppo MOTORE
Codice 29.49

Descrizione Gruppo accensione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

29 842390 Trascinatore 1
30 847718 Tubo by-pass 1
31 CM001904 Fascetta stringitubo 1
32 414838 Vite M6x35 9


	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Bielletta
	Tavola 28.03 - Pedane
	Tavola 28.04 - Cavalletti
	Tavola 28.05 - Forcella ant. I
	Tavola 28.06 - Forcella ant. II
	Tavola 28.07 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.08 - Frontale carena
	Tavola 28.09 - Carrozzeria anteriore I
	Tavola 28.10 - Carrozzeria anteriore II
	Tavola 28.11 - Carrozzeria anteriore III
	Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale
	Tavola 28.13 - Gruppo sella
	Tavola 28.14 - Carrozzeria posteriore
	Tavola 28.15 - Cruscotto
	Tavola 28.16 - Manubrio
	Tavola 28.17 - Comandi SX
	Tavola 28.18 - Comandi DX
	Tavola 28.19 - Radiatore
	Tavola 28.20 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.21 - Cassa  filtro
	Tavola 28.22 - Gruppo di scarico
	Tavola 28.23 - Ruota anteriore
	Tavola 28.24 - Pinza freno anteriore
	Tavola 28.25 - Ruota posteriore
	Tavola 28.26 - Pinza freno posteriore
	Tavola 28.27 - Fanaleria anteriore
	Tavola 28.28 - Fanaleria posteriore
	Tavola 28.29 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.30 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.31 - Kit serrature
	Tavola 28.32 - Completamenti
	Tavola 28.50 - Forcella ant.Ming Xing

	MOTORE
	Tavola 29.33 - Corpo farfallato
	Tavola 29.34 - Motore
	Tavola 29.35 - Carter motore
	Tavola 29.36 - Albero motore
	Tavola 29.37 - Cilindro
	Tavola 29.38 - Testata
	Tavola 29.39 - Distribuzione
	Tavola 29.40 - Coperchio testa cpl.
	Tavola 29.41 - Tendicatena
	Tavola 29.42 - Filtro olio
	Tavola 29.43 - Frizione
	Tavola 29.44 - Pompa olio
	Tavola 29.45 - Trasmissione
	Tavola 29.46 - Gruppo variatore
	Tavola 29.47 - Motorino avviamento
	Tavola 29.48 - Coperchio variatore
	Tavola 29.49 - Gruppo accensione


